

**نویسنده:** هییت تحریر الجزیره.

**منبع و تاریخ نشر:** الجزیره «2023-12-02»

**برگردان:** پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

## در تصاویر: "جهنم روی زمین" در غزه

### *In Pictures: 'Hell on Earth' in Gaza*



پس از حمله اسرائیل در دیرالبلاح غزه در 2 دسامبر 2023، کودکان مجروح برای مداوا به بیمارستان شهدای الاقصی آورده شدند. [علی جدالله/ خبرگزاری آنادولی

حملات اسرائیل به غزه پس از پایان آتش بس هفت روزه با حماس در حالی که قطر و مصر در مذاکرات برای تجدید توقف در خصومت ها میا نجیگری می کنند، به دومین روز کشیده شده است .

سازمان ملل متحد روز شنبه اعلام کرد که این جنگ وضعیت اضطراری انسانی شد و در غزه را بدتر خواهد کرد.

**ینس لریکه**، سخنگوی دفتر امور بشردوستانه سازمان ملل در ژنو گفت: جهنم روی زمین به غزه بازگشته است.

امروز در عرض چند ساعت ده ها کشته و زخمی گزارش شده است؛ به خانواده ها گفته شده که خانه های شان را دوباره تخلیه کنند؛ **مارتین گریفیث**، رئیس کمک های سازمان ملل متحد، گفت که امیدها بر باد رفت و افزود که کودکان، زنان و مردان غزه «هیچ جای امنی برای رفتن ندارند و برای زنده ماندن چانس بسیار اندکی دارند.»

**هند خضری**، عضو الجزیره در دیرالبلاح در مرکز غزه گفت تانک های اسرائیلی گلوله باران منطقه محاصره را متوقف نکرده اند و قایق های توپدار به خط ساحلی آن حمله می کنند.

خانه ها هدف قرار گرفته اند. حداقل سه مسجد مورد حمله قرار گرفت. مناطق سراسر نوار غزه - شمال، جنوب و مرکز - همگی هدف قرار گرفته اند.

ارتش رژیم صهیونیستی روز شنبه اعلام کرد که بیش از 400 هدف را در شبانه روز مورد اصابت قرار داده است، از جمله در منطقه خان یونس در جنوب، که طی ماه گذشته ده ها هزار غیرنظامی به آن تخلیه شدند.

نمایی هوایی از تیم جستجو و نجات فلسطینی و غیر نظامیانی که برای انجام عملیات جستجو و نجات در میان آوار ساختمان ها در دیرالبلاح گرد هم آمده اند.

اشرف امرا / خبرگزاری آنادولی]



تیم های امداد و نجات فلسطینی و غیر نظامی میان در زیر آوار ساختمان هایی که در اثر حملات هوایی اسرائیل در دیرالبلاح قرار گرفته اند، به جستجوی بازماندگان می پردازند.



حملات هوایی اسرائیل به غزه باعث فروریختن ساختمان های مسکونی شده است. از آنجایی که کارکنان اورژانس تجهیزات کمی در اختیار دارند، اجساد مردگان اغلب باید زیر آوار رها شوند. [شرف امرا / خبرگزاری آنادولی]



افراد مجروح در حملات رژیم صهیونیستی برای مداوا به بیمارستان شهدای الاقصی در دیرالبلاخ منتقل شدند. [علی جدالله / خبرگزاری آنادولی]



منتظر درمان در بیمارستان الاقصی در 2 دسامبر 2023 هستند، زیرا حملات اسرائیل به غزه پس از پایان آتش بس هفت روزه با زخمی ها حماس به دومین روز کشیده شده است. [علی جدالله/ خبرگزاری آنادولی]



لارین حسین دو ساله فلسطینی که در حمله رژیم صهیونیستی مجروح شده بود به بیمارستان شهدای الاقصی منتقل شد. او قبلاً والدین خود را در حمله هوایی اسرائیل از دست داده بود [دعا الباز/ خبرگزاری آنادولی]



تعداد کمی از بیمارستان ها هنوز در غزه فعال هستند بسیاری از آنها از زمان آغاز جنگ در 7 اکتبر توسط اسرائیل هدف قرار گرفته اند، و آنها منابع کمی دارند و برق کمی دارند .  
[علی جدالله/ خبرگزاری آنادولی]



بستگان برای پنج تن از اعضای خانواده صباح که در حملات اسرائیل در دیرالبلاح کشته شدند، نماز میت می خوانند [دعا الباز/ خبرگزاری آنادولی]



پس از آغاز مجدد بمباران غزه توسط اسرائیل در 1 دسامبر 2023، فلسطینیان در گورهای دسته جمعی در دیرالبلاح دفن می شوند. [اشرف امرا / خبرگزاری آنادولی]



فلسطینیان در قبرستانی در دیرالبلاح برای بستگان خود عزاداری می کنند. [اشرف امرا / خبرگزاری آنادولی]

«2023-12-04» **با تقدیم احترامات** -----